vero,  ab  intestato,  Administracio  bonorum  ejusdem,  prout  ceterorum  No- 
bilium  nostre  Diocesis,  ad  nos  inmediate.  tarn  de  jure  quam  de  consuetu- 
dine  laudabili  in  Diocesi  nostra  hactenus  usitata,  noscuntur  notorie  perti- 
nere  ;  vobis  mandamus,  communiter  et  divisim,  quatinus  citatis,  seu  citari 
faciatis,  peremptorie,  Executores  se  pretendentes  Testamenti  prefate  Nobilis 
Mulieris,  et  in  Testamento  hujusmodi,  si  quod  condidit,  nominates  ;  quod 
compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac  parte  Commissario,  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  dicte  Diocesis,  proximo  die  Juridico  post  instans 

Festum  Sancti  Mathie,  Apostoli  [24  Feb.],  Testamentum  hujusmodi  ex- 
hibituri  atque  probaturi,  et  facturi  in  hac  parte  quod  justicia  suadebit.  Ad 
quos,  quidem,  diem  et  locum,  tenore  Presencium,  peremptorie  vos,  et 
utruraque  vestrutn,  citamus  quod  compareatis  et  intersitis,  tune,  una  cum 
hujusmodi  Executoribus,  coram  nobis.  Ad  hec,  ne  bona  predicte  Nobilis 
Mulieris  interim  dissipentur  vel  consumantur,  cum  de  magna  eorum  dilapi- 
dacione  verisimiliter  timeatur,  nisi  celerius  occurratur,  prout  rei  evidencia 
nos  edocnit  et  sumus  super  hoc  exhabundanti  snmmarie  informati  ;  bona 

hujusmodi  omuia  et  singula  decrevimus  sequestranda,  et  tenore  Presen- 
ciurn  sequestramus ;  vobis  Sequestri  nostri  custodian!  committendo,  et 

firmiter  injungendo  quatinus  Sequestrum  hujusmodi  celeriter  et  solemp- 
niter  publicetis,  ac  bona  hujusmodi  fideliter  conservetis,  donee  vobis  aliud 
dernandemus.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  ac 

facere  decreveritis  in  premise's,  una  cum  nominibus  citatorum,  nos,  dictis 
die  et  loco,  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunctenorem. 

—Datum  in  Manerio  nostro  predicto,  xvj  die  Februarii,  Anno  xxxix0.— 

Quod,  quidem,  Mandatum  certificatum  fuit  isto  rnodo,  — Heverendo  in 
Christo  Patri  ac  Domino  suo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Kxoniensi  Epi- 
scopo,  sui  humiles  et  devoti  ITenricus  de  Galmyugtone,  Officialis  Archi 
diaconatus  Tottoniensis,  et  Johannes  de  Piltone,  clericus,  obedienciam  et 

reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam  devotas,  cum  honore. — Manda 
tum  vestrum  reverendurn  xviij  die  Februarii  recepimus,  in  hec  verba,— 
Johannes,  etc.,  ut  supra.—  Cujus  auctoritate  Mandati  Isabellam  la  Pomeray, 
filiam  dicte  Amicie,  Executricem  in  Testamento  ejusdem  nominatam,  ad